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ससततष बबधमल दबगड
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शबल क.
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१ एशपल २०२५ तण ३१ मपचर २०२६ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

�6693�617�669 �2352�30789थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�93856

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भभग  क : मभलमतभ  क : वभडर क : 

मभलमतभ धभरक : शश/शशमतश/मम 

:भतगवटदभरभचच नभव : 

दबकभन / इमभरतशचच नभव :

233
जबनभ गट क :

पतभ : 

D1

 शशरर , 177, सरदभर पचठ, शशरर

भतगवटदभरभचच नभव 

: 

1 भभग  क 

: 

मभलमतभ  क : वभडर क : 

मभलमतभ धभरक : शश/शशमतश/मम :

दबकभन / इमभरतशचच नभव :

233
जबनभ मभलमतभ क : जबनभ गट क : D1

 शशरर , 177, सरदभर पचठ, शशरर

 -रपजशद कलणकशन

      शबभम   जभधव       

      शबभम   जभधव       

SHR7949

SHR7949

�37121�1568�446 �411�20526चपलप मपगणद र �9086
�13629

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

�1112�51315 �1115 �1028�22715 �3920

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मभलमतचचच वररन : कपयपरलय,शनवपसद,दपकपन

कपयपरलय,शनवपसद,दपकपनमभलमतचचच वररन :

ससततष बबधमल दबगड

पतभ : 
 -रपजशद कलणकशन

१ एशपल २०२५ तण ३१ मपचर २०२६ यप वषपरकरदतप

 सपकशलत कर 

र

जबनभ मभलमतभ  क 

: 

�56735�1112

दद.-१०/०४/२०२५

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�874
�622
�1496

भभडचकरचच नभव :  

: 

     

भभडचकरचच नभव :  : 

     

177

177

ससगरक क.  :

ससगरक क. :

D1Z3000185

D1Z3000185

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�4462
�11155

 I W B P  कमभसक   

 I W B P  कमभसक   :

अनपशधकव त 

बपपधकपमपवरदल 

शपसतद

सन २०२५-२६ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद र 

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२५-२६ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण 

�1112

थककत मपगणद र  

�1112

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�93856

�51315

�1028

�1115

�3920

�22715

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र �56735

�30789

�669

�617

�13629

�2352

�874 �1496घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

�6693

एकप ण मपगणद 

�20526

�9086

�446

�622

�411

�4462

�1568

�11155

�51315

�1115

�22715

�3920

�1496

�1028

�11155

�37121 �93856

�1112

अशगम रकम र 

अनपशधकव त बपपधकपमपवरदल शपसतद

शववरण

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर शनरशकक                                  मबखखभशधकभरश                                         

महभरभष नगर पररषदभ, नगर पसचभखतश व औदतशगक नगरश अशधशनखम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवखच खभ तभरखचनसतर शभसतशसहशत भरभवखभचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप शशरर नगरपररषद,घतडनदश 

�103128
�18560
�20046
�64522

�104612
�18560
�20417
�65635

�106095

�39348

�66747

�107951

�40091

�67860

�109805

�40833

�68972

शशरर नगरपररषद,घतडनदश 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

�63410�62297�61185�60072�58960�57847
�18561�18561�18561 �19675�19303�18932

�101645
�18560 �18560 �18560 �18560 �18560 �18560

�96081 �97193 �100160�98677�94968
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�93856
�18560
�18561
�56735
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